
Spiren vuggestue søger en barselsvikar.

Er du nysgerrig på hvordan det er at arbejde i en vuggestue så søger Spiren en engageret og
relations stærk pædagog eller pædagogisk assistent til et barselsvikariat. Vi er en vuggestue med
48 børn, et godt fællesskab og et dedikeret personale, der brænder for at skabe det bedste
børneliv. Vi arbejder hver dag med børnenes trivsel, læring, udvikling og dannelse for øje. 
Om os
Vi er en vuggestue, der godt kan lide at være ude i alt slags vejr. Vi er tilmeldt De Grønne Spirer,
der er med til at inspirere os til, hvordan vi med naturen som ramme, kan øge børnenes fysiske
aktivitetsniveau, motorik, nysgerrighed, sproglige færdigheder og generelle trivsel.
Din nye arbejdsplads bliver en vuggestue, der er optaget af, hvad der rør sig på det pædagogiske
område. En arbejdsplads som følger med i relevant forskning, for hele tiden at sikre vi tilbyder den
bedst mulige pædagogiske hverdag for børnene, fyldt med nærvær. At sikre der er pædagogiske
læringsmiljøer med nærvær i alle dagens aktiviteter og rutinesituationer går vi meget op i.
I Spiren bidrager alle med deres kompetencer i et forpligtende fællesskab. Kollegialt vil du blive
mødt af kollegaer, der vægter et åbent og tillidsfuldt samarbejde. Der afholdes stuemøder i
dagtimerne, hvor hvert team planlægger, justerer og evaluerer den pædagogiske hverdag. Vi har
sparringsmøder og der er mulighed for selv at planlægge tid til andet arbejde. På vores
personalemøder, har vi fokus på pædagogikken i og på tværs af huset og selvfølgelig
arbejdsmiljøet. 
Vi ser forældrene som en vigtig samarbejdspartner i løsningen af kerneopgaven og har et positivt
og tillidsfuldt samarbejde med dem. Ligesom vi har med andre af kommunens institutioner og
afdelinger.
Der venter os nye og spændende opgaver i det kommende år, idet det politisk er besluttet at bygge
en ny vuggestue, hvor vi og vores søster vuggestue Solstrålen skal samles. Sammen med center
for by og bæredygtighed og en bygherrerådgiver, har vi været med til at planlægge udformningen
af og indholdet i institutionen, som skal stå færdig i sidste del af 2026 på Engmosevej 12 i Solrød. I
vuggestuen skal der være plads til 84 børn i alderen 0 – 3,1 år.
Vi søger en pædagog eller pædagogisk assistent, der:
•    Arbejder relationelt og formår at skabe trygge, nære relationer til både børn og voksne.
•    Har en stærk forståelse for børneperspektivet og arbejder undersøgende, anerkendende og
nysgerrigt.
•    Vægter et godt samarbejde – både i personalegruppen og på tværs af huset.
•    Kan indgå i et tæt og tillidsfuldt forældresamarbejde omkring det enkelte barn og barnets trivsel
og udvikling.
•    Har lyst til at arbejde med udeaktiviteter, naturpædagogik og bæredygtighed i praksis.
•    Bidrager med faglighed, omsorg, humor og engagement – også på travle dage.
VI tilbyder:
•    En vuggestue med glade børn og forældre, gode kolleger og en varm, humoristisk
omgangstone.
•    Et hus med fokus på faglig udvikling, sparring og fælles læring.
•    Mulighed for at bidrage aktivt i processen frem mod flytningen og sammenlægningen i 2026.
•    En hverdag med masser af udeliv, nærvær og plads til pædagogisk kreativitet.
Du kan læse om Spiren på https://spirensolrod.aula.dk/
Har du lyst til at komme forbi og se, samt høre mere om, vores dejlige vuggestue, er du meget
velkommen til at ringe til Helle på 24651728, eller sende en mail på hem@solrod.dk og aftale et
besøg, fra d. 2/1 2026.
Ansættelsesvilkår
Barselsvikariatet ønskes besat fra d. 15/2 2026 og er på 34 timer. Det præcise timetal eller opstart
tidspunkt er ikke så vigtigt, vi venter gerne på den rette pædagog eller pædagogisk assistent.
Samtaler vil være i løbet af januar.
Løn i forhold til gældende overenskomst, alt efter uddannelse. Der vil blive indhentet børne- og
straffeattest for den der bliver ansat i stillingen.
 
 

I Solrød Kommune gør vi en forskel sammen med borgerne. Vi arbejder for at virkeliggøre byrådets
vision om, at Solrød skal være det bedste sted at leve og bo. Som arbejdsplads er vi et fællesskab,
hvor vi løfter opgaverne på tværs af institutioner og afdelinger, og hvor du som medarbejder er en
vigtig medspiller. Vi er i bevægelse og har hele tiden fokus på at lære og blive bedre. Vi tager
ansvar for at løse opgaverne med blik for helheden, og du har som medarbejder indflydelse på
løsningen af opgaverne og på din arbejdsplads.

https://spirensolrod.aula.dk/
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